
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 103171-2015 z dnia 2015-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po przetargowej oraz przeprowadzenie szkolenia z zakresu Postępowania w

nagłych przypadkach w ramach projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik

Diagnostycznych wraz ze...

Termin składania ofert: 2015-07-20

Lublin: Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po pr zetargowej oraz

przeprowadzenie szkolenia z zakresu Post ępowania w nagłych

przypadkach w ramach projektu pt. Utworzenie Wetery naryjnej Szkoły

Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze spec jalistycznymi

laboratoriami, z podziałem na 2 cz ęści

Numer ogłoszenia: 193528 - 2015; data zamieszczenia : 30.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 103171 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po

przetargowej oraz przeprowadzenie szkolenia z zakresu Postępowania w nagłych przypadkach w ramach

projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze

specjalistycznymi laboratoriami, z podziałem na 2 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po przetargowej oraz

przeprowadzenie szkolenia z zakresu Postępowania w nagłych przypadkach w ramach projektu pt. Utworzenie

Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami, z

podziałem na 2 części: część 1 - Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po przetargowej (5 postępowań) w

ramach projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze

specjalistycznymi laboratoriami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, część 2 - Szkolenia z zakresu

Postępowania w nagłych przypadkach w ramach projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-07-30 11:18



Część NR: 1   

Nazwa:  Przeprowadzenie kontroli dokumentacji po przetargowej (5 postępowań) w ramach projektu pt.

Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi

laboratoriami

Część NR: 2   

Nazwa:  Szkolenia z zakresu Postępowania w nagłych przypadkach w ramach projektu pt. Utworzenie

Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami

Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami zgodnie z załącznikiem nr 2

do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.21.22.00-5, 80.40.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt:Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz

ze specjalistycznymi laboratoriami,realizowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie w partnerstwie z

Lwowskim Narodowym Uniwersytetem Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii, współfinansowany z

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina

2007-2013, Priorytet 3,Działanie 3.1..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Renata Wadowska, Kolonia Pliszczyn 125, 20-258 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1971,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2301,00

Oferta z najni ższą ceną: 2301,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2301,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-07-30 11:18



Rafał Boroń, ,, ul. Kilińskiego 4, 42-580 Wojkowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14787,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  12500,00

Oferta z najni ższą ceną: 12500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 12500,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-07-30 11:18


